Stadt Lebus Stadtverordnetenversammlung

Bekanntmachung

Gemäß der Hauptsatzung der Stadt Lebus mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Stadtverordnetenversammlung die nächste Sitzung für

Donnerstag, den 06.05.2010, um 19:00 Uhr, im Kulturhaus Schönfließ, Schönfließer Dorfstraße 10, 15326 Lebus OT Schönfließ

mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

Öffentlicher Teil

- 1. Zur Geschäftsordnung
- 1.1. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 1.2. Feststellung von Ausschließungsgründen
- 1.3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.4. Einwendungen gegen die Niederschrift öffentlicher Teil vom 25.03.2010
- 1.5. Auswertung der Niederschrift öffentlicher Teil vom 25.03.2010
- 2. Einwohneranfragen
- 3. Beratung und Beschlussfassung zur Entlastung Jahresrechnung 2009 (SL/378/2010)
- 4. Beratung und Beschlussfassung zur Entwurfsfassung der Auflösungsvereinbarung des Schulverbandes Dolgelin/ Alt Zeschdorf (SL/377/2010)
- 5. Beratung und Beschlussfassung zur Übertragung der Aufgabe der Wahrung der Verkehrssicherungspflicht hinsichtlich der kommunalen Baumbestände auf das Amt (SL/379/2010)
- 6. Beratung und Beschlussfassung zum Neuabschluss des Wegenutzungsvertrages für die Stadt Lebus (SL/381/2010)
- 7. Beratung und Beschlussfassung zur Friedhofsordnung der Stadt Lebus (SL/382/2010)
- 8. Beratung und Beschlussfassung zum Aufstellungsbeschluss für die 1.Änderung des Bebauungsplanes "Lebus Altstadt" vom 03.12.2007 (SL/383/2010)
- 9. Beratung und Beschlussfassung zur Änderung des Abwägungsbeschlusses vom 25.02.2010 zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan "Betreutes Wohnen Kirschallee 54" in der Stadt Lebus (SL/375/2010)
- 10. Beratung und Beschlussfassung zur verkehrsrechtlichen Anordnung der Verkehrszeichen 274.2-40 zur Einrichtung einer Zone 30 in der Ortslage Wulkow (SL/386/2010)
- 11. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

- 12. Einwendungen gegen die Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 25.03.2010
- 13. Auswertung der Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 25.03.2010
- 14. Beratung und Beschlussfassung zum Durchführungsvertrag zum vorhabenbezogenen Bebauungsplan "Betreutes Wohnen Kirschallee 54" in der Stadt Lebus (SL/372/2010)

- 15. Beratung und Beschlussfassung zum Flächentausch in der Gemarkung Wulkow /Booßen, Flur 1, Flurstück 10 und 14 (SL/380/2010)
- 16. Beratung und Beschlussfassung zur Tauschfläche Flur 8, Flurstück 249 gegen Flur 12, Flurstück 63/2 (SL/387/2010)
- 17. Sonstiges

Friedemann Amtsdirektor